
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 



Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 07.09.2023 a 08.09.2023 od 00:00 – 23:59  

železniční stanice Nová Ves nad Lužnicí 




 226 České Velenice - Veselí nad Lužnicí  
  
SŽ, s. o. / ČD, a.s.       Vlak  8730 

 
8730 
 

             

Ze stanice                 

České Velenice 199  13:48               
Nová Ves nad Lužnicí   13:54               
Dvory nad Lužnicí   x13:59               
Hrdlořezy   x14:02               

Suchdol nad Lužnicí zastávka   x14:05               
Suchdol nad Lužnicí   14:07               

Suchdol nad Lužnicí    14:34 
 
             

Majdalena    14:40              

Majdalena zastávka    x14:43              

Třeboň lázně    x14:50              

Třeboň    14:53              
Lužnice    x14:58              

Lomnice nad Lužnicí    15:03              

Frahelž    x15:06              
Vlkov nad Lužnicí    x15:10              

Veselí nad Lužnicí 220,225    15:16              

Do stanice Do stanice                 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 07.09.2023 a 08.09.2023 od 00:00 

do 23:59 proběhne výluka staničních kolejí v železniční stanici Nová Ves nad Lužnicí (nemožnost křižování vlaků) 

na trati 226 České Velenice – Veselí nad Lužnicí. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k dřívější jízdě 

Os 8730 v úseku České Velenice – Suchdol nad Lužnicí . Platí pouze pro vlaky dotčené výlukou a jedou podle 

výlukového jízdního řádu. 

 

 

 

 


